
Anunt de atribuire numarul 196446/03.02.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE 

"TRANSELECTRICA" S.A. 

Adresa:  B-DUL Alexandru Lapusneanu, nr, 195A, bl. LAV1, parter , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900472 , Constanta , Romania , Email:  

dragos.dulgheru@transelectrica.ro , Tel.:  +40 241607579 , Fax:  +40 0241607552 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de intretinere si reparatii mijloace de 

transport zona Constanta (lot 1) Servicii de intretinere si reparatii mijloace de transport 

zona Galati (lot 2) 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii de intretinere si reparatii mijloace de 

transport care sunt in folosinta la Sucursala de Transport Constanta 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    50112100-4 - Servicii de reparare a automobilelor (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    382009/13.11.2015 11:58 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    79,632 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

558  / 20.01.2016  70,200 RON 

Castigator CUI Adresa 

UTILNAVOREP S.A. RO 1905300 Bd. AUREL VLAICU, NR 52, Constanta, 

900055, Constanta 

Total (fara TVA): 70,200 RON 

 


